
報道関係者各位 

関東学生学生空手道連盟 

理事長 

 

大会取材申請について 

 

拝啓 盛夏の候、貴下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

 この度、関東学生空手道連盟（以下、「本連盟」という）が主催する大会を取材並びに記事掲載を

していただく際の報道機関取材申請（以下「本申請」という）についてお知らせいたします。  

 

本連盟が主宰する大会に関係する報道ならびに記事掲載をしていただく場合には、事前に関

「報道機関 取材申請書」に記載の必要事項をご記入の上、郵送もしくはメールにて関東学生空手

道連盟へお送りください。 

 

事前申請なきご取材につきましては、直接ご来場いただいた場合でもお断りさせていただくことが

ございます。また、大会中主催者の指示に従っていただけない場合も、やむを得ず許諾を取り消

す場合があります。何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

必要書類 

• 報道機関 取材申請書 

• 大会会場にてお名刺をご提示ください。 

 

 コロナ対策 

• ご来場される報道関係者の方は、上記必要書類と合わせて次の資料を当日ご持参

のお越しください。 

 

① マスク 

② 全日本学生空手道連盟 HP に掲載されている大会２週間前からの活動記録用紙。 

③ 当日までご来場される報道関係者が決まらない等の理由により大会２週間前からの

体調記録用紙をご提出いただけない場合は、貴社で規定されているコロナウイルス

感染防止対策の書面をご提示ください。 

 

※ 会場によって取材申請書の他、企画書等を事前にご提出いただく場合がございま

す。企画書等が必要な場合には取材申請書受付時に別途ご案内いたします。 

 

※ 申請の際にご記載いただいた個人情報については、申請内容の確認以外の目的

には使用いたしません 

 

 

 



ご注意 

• 会場によっては掲載紙（誌）、番組企画書をご提出いただく場合がございます。 

• 会場によっては事前に過去の出版物をご提出いただく場合がございます。 

• 会場によっては大会終了後、実際に掲載した紙（誌）面、番組の出演部分等の成

果物をお送りいただく場合がございます。 

• 特定の大学、選手にフォーカスする報道、取材については本人および所属大学の

承認が別途必要になります。 

 

申請期限  

• 各大会開催日より 14 日前必着 

 

以上 

 

ご連絡先 

• 関東学生空手道連盟   広報委員長 菅原 良司  メール： kanto@jukf.org 

 


